
 

 

Uchwała Nr 296/2020 

Zarządu Powiatu Wągrowieckiego 
z dnia 23 stycznia 2020 roku 

 

w sprawie zmiany Uchwały w sprawie ustalenia dochodów i wydatków budżetu Powiatu Wągrowieckiego 

na 2020 rok według szczegółowości klasyfikacji budżetowej 
 

Na podstawie art. 247 ust. 1 i art. 249 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r.  o finansach publicznych (Dz. 

U. z 2019, poz. 869 ze zm.) i § 2 Uchwały Rady Powiatu Wągrowieckiego Nr XV/134/2019 z dnia 18 grudnia 

2019r. w sprawie uchwały budżetowej na 2020 rok oraz Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 02 marca 2010r. 

w sprawie szczegółowej klasyfikacji dochodów, wydatków, przychodów i rozchodów oraz środków pochodzących 

ze źródeł zagranicznych (Dz. U. z 2014r., poz. 1053 ze zm.), Zarząd Powiatu Wągrowieckiego uchwala co 

następuje: 

 
§ 1.  W Uchwale Nr 276/2019 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 30 grudnia 2019 roku w sprawie ustalenia 

dochodów i wydatków budżetu Powiatu Wągrowieckiego na 2020 rok według szczegółowości klasyfikacji 

budżetowej 

          dokonuje się następujących zmian:   

 

1.  w załączniku Nr 2 do Uchwały Nr 276/2019 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 30 grudnia 2019r. 

dotyczącym wydatków budżetu – zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

            

 

                                                                                                                                Starosta 
 

          …………………………….. 

                  /Tomasz Kranc/ 

                                

                                                                                                                             Wicestarosta 
 

          …………………………….. 

                  /Michał Piechocki/ 
 

  

                                                                                               Jerzy Springer ……………………………. 

 Andrzej Wieczorek ………………………. 

 Robert Woźniak ………………………….. 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr  296/2020 

Zarządu Powiatu Wągrowieckiego 

z dnia 2020-01-23 

 

 
Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie 

Plan po 

zmianach 
 

  

 

 
 

630 Turystyka 13 200,00 3 000,00 0,00 16 200,00 
 

 63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 7 000,00 3 000,00 0,00 10 000,00 
 

 

2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność 

pożytku publicznego 

0,00 3 000,00 0,00 3 000,00 

  
 

 

 

750 Administracja publiczna 9 413 663,00 2 000,00 0,00 9 415 663,00 
 

 75095 Pozostała działalność 0,00 2 000,00 0,00 2 000,00 
 

 

2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność 
pożytku publicznego 

0,00 2 000,00 0,00 2 000,00 

  

 

 
 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4 382 000,00 7 000,00 0,00 4 389 000,00 
 

 75495 Pozostała działalność 0,00 7 000,00 0,00 7 000,00 
 

 

2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność 

pożytku publicznego 

0,00 7 000,00 0,00 7 000,00 

  
 

 

 

758 Różne rozliczenia 3 305 919,77 0,00 98 500,00 3 207 419,77 
 

 75818 Rezerwy ogólne i celowe 3 305 919,77 0,00 98 500,00 3 207 419,77 
 

 4810 Rezerwy 2 258 807,82 0,00 98 500,00 2 160 307,82 
  

 

 

 

801 Oświata i wychowanie 28 577 119,18 7 000,00 0,00 28 584 119,18 
 

 80195 Pozostała działalność 268 608,18 7 000,00 0,00 275 608,18 
 

 

2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność 

pożytku publicznego 

0,00 7 000,00 0,00 7 000,00 

  
 

 

 

851 Ochrona zdrowia 10 439 442,22 9 000,00 0,00 10 448 442,22 
 

 85195 Pozostała działalność 266 037,77 9 000,00 0,00 275 037,77 
 

 

2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność 
pożytku publicznego 

0,00 9 000,00 0,00 9 000,00 

  

 

 
 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 789 450,00 14 000,00 0,00 2 803 450,00 
 

 85395 Pozostała działalność 0,00 14 000,00 0,00 14 000,00 
 

 

2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność 

pożytku publicznego 

0,00 14 000,00 0,00 14 000,00 

  

921 Kultura i ochrona środowiska 498 100,00 14 000,00  512 100,00 
 

 92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 0,00 14 000,00 0,00 14 000,00 
  

 

2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność 

pożytku publicznego 

0,00 14 000,00 0,00 14 000,00 

  



3 

 

 

 

 

926 Kultura fizyczna 1 652 224,50 42 500,00 0,00 1 694 724,50 
 

 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 42 500,00 0,00 42 500,00 
 

 

 

 
2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność 
pożytku publicznego 

0,00 40 000,00 0,00 40 000,00 

 

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 2 500,00 0,00 2 500,00 

 

  

 

 

 

 

96 663 137,87 98 500,00 
 

 RAZEM WYDATKI  98 500,00 96 663 137,87 
 

  

 
 

 

 

 

Starosta 

 

…………………… 

/Tomasz Kranc/ 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 



4 

 

 

 

Uzasadnienie   
do Uchwały Nr 296/2020 

Zarządu Powiatu Wągrowieckiego 
z dnia 23 stycznia 2020 roku 

 

w sprawie zmiany Uchwały w sprawie ustalenia dochodów i wydatków budżetu Powiatu Wągrowieckiego na 

2020 rok według szczegółowości klasyfikacji budżetowej 

 

Zmiana Uchwały Nr 276/2019 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 30 grudnia 2019r. w sprawie   ustalenia 

dochodów i wydatków budżetu Powiatu Wągrowieckiego na 2020 rok według szczegółowości klasyfikacji 

budżetowej następuje:   

1. w załączniku Nr 2 – dotyczącym wydatków budżetu: 

-   w dziale 630 – Turystyka, rozdział 63003 – Zadania w zakresie upowszechniania turystyki - z budżetu powiatu na 

podstawie art.5 ust.4 ustawy z dnia 24.04.2003r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie  ( Dz. U. z 

2019r., poz. 688 ze zm.) zostanie udzielona dotacja w kwocie 3.000 zł dla Wągrowieckiego Stowarzyszenia 

Miłośników Motoryzacji na zadanie ,, Organizacja wyjazdu na targi motocyklowe WARSAW MOTORCYCLE 

SHOW 2020 ”. 

- w dziale 750 – Administracja publiczna, rozdział 75095 – Pozostała działalność - z budżetu powiatu na podstawie 

art.5 ust.4 ustawy z dnia 24.04.2003r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie  ( Dz. U. z 2019r., poz. 

688 ze zm.) zostanie udzielona dotacja w kwocie 2.000 zł dla Wągrowieckiego Uniwersytetu Trzeciego Wieku na 

zadanie pn.: „Promocja regionu na turnieju europejskim w Wiedniu – II edycja”. 

- w dziale 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, rozdział 75495 – Pozostała działalność - z 

budżetu powiatu na podstawie art.5 ust.4 ustawy z dnia 24.04.2003r. o działalności pożytku publicznego i o 

wolontariacie ( Dz. U. z 2019r., poz. 688 ze zm.) zostaną udzielone dotacje w kwocie 7.000 zł, z tego: dla 

Towarzystwa Przyjaciół Dzieci Wielkopolski Oddział Regionalny Towarzystwo Przyjaciół Dzieci Oddział Miejski 

w Wągrowcu w kwocie 3.000 zł na zadanie pn.: „Rozpocznij bezpieczne wakacje z TPD 2020”; dla: WOPR 

Województwa Wielkopolskiego Oddział Powiatowy w Wągrowcu w kwocie 4.000 zł na zadanie pn.: „Kurs na 

stopień młodszego ratownika WOPR”.  

- w dziale 758 – Różne rozliczenia, rozdział 75818 – Rezerwy ogólne i celowe – z rezerw celowych zostaną 

uruchomione środki  w kwocie 96.000 zł na zadania realizowane na podstawie art.5 ust.3 i 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 

2003r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2019r., poz. 688 ze zm.) oraz art.4 pkt.8 ustawy 

z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2019r. poz. 511 ze zm.). Z rezerwy ogólnej zostaną 

uruchomione środki w kwocie 2.500 zł na wydatki związane z realizacją zadań statutowych, tj. środki na pokrycie 

kosztów udziału młodzieży szkół prowadzonych przez Powiat Wągrowiecki (ILO, ZS nr 1, ZS nr 2, ZS w Gołańczy, 

MOS w Gołańczy) w programie „Szkolny Klub Sportowy” organizowanym przez Szkolny Związek Sportowy 

„Wielkopolska”.  

- w dziale 801 – Oświata i wychowanie, rozdział 80195 – Pozostała działalność – z budżetu powiatu na podstawie art.5 

ust.4  ustawy z dnia 24.04.2003r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie  (Dz. U. z 2019r., poz. 688 ze 

zm.) zostaną udzielone dotacje w kwocie 7.000 zł, z tego dla Towarzystwa Społeczno-Prawnego w Wągrowcu w 

kwoce 3.000 zł na zadanie pn.: „Edukacja dla każdego 2020”,  dla Parafii Rzymskokatolickiej pw. Św. Wojciecha w 

Wągrowcu w kwocie 4.000 zł na zadanie pn.: „ Wypoczynek letni dzieci i młodzieży z Powiatu Wągrowieckiego w 

Karpaczu i Pradze”. 

- w dziale 851 – Ochrona zdrowia, rozdział 85195 – Pozostała działalność – z budżetu powiatu na podstawie art.5 ust.4 

ustawy z dnia 24.04.2003r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie ( Dz. U. z 2019r., poz. 688 ze zm.) 

zostanie udzielona dotacja w kwocie 9.000 zł,  dla Stowarzyszenia im. ks. Jerzego Niwarda Musolffa w Wągrowcu 

w kwocie 9.000 zł na zadanie pn.: „Działania na rzecz promowania idei niesienia pomocy chorym na choroby 

nowotworowe, w tym w fazie terminalnej poszerzające świadomość społeczną i wiedzę mieszkańców Powiatu 

Wągrowieckiego w zakresie niesienia pomocy i opieki ludziom chorym oraz ich rodzinom”. 

- w dziale 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej, rozdział 85395 – Pozostała działalność - z budżetu    

  powiatu na podstawie art.5 ust.4 ustawy z dnia 24.04.2003r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (  



5 

 

Dz. U. z 2019r., poz. 688 ze zm.) zostaną udzielone dotacje w kwocie 14.000 zł, z tego: dla Polskiego Związku 

Niewidomych Okręg Wielkopolski z siedzibą w Poznaniu Zarząd Koła Powiatowego w Wągrowcu w kwocie 4.000,00 

zł na zadanie pn.: „Wyjazd ośmiodniowy do Świnoujścia, kontynuacja szkolenia z orientacji przestrzennej z 

instruktorem dla zorganizowanej grupy minimum dwudziestu osób niepełnosprawnych”, dla Oddziału Rejonowego 

Polskiego Związku Emerytów, Rencistów i Inwalidów w Wągrowcu  w kwocie 3.000 zł na zadanie pn.: „Mrzeżyno”, 

dla Oddziału Rejonowego Polskiego Związku Emerytów, Rencistów i Inwalidów w Wągrowcu 2.500 zł na zadanie 

pn.: ,, Karpacz i okolice ”, dla Wągrowieckiego Uniwersytetu Trzeciego Wieku w kwocie 4.500 zł na zadanie pn.: 

,,Senior z Powiatu Wągrowieckiego w centrum oddziaływań edukacyjnych ”.   

- w dziale 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, rozdział 92105 – Pozostałe zadania w zakresie kultury - z 

budżetu powiatu na podstawie art.5 ust.4 ustawy z dnia 24.04.2003r. o działalności pożytku publicznego i o 

wolontariacie –(Dz. U. z 2019r., poz. 688 ze zm.) zostaną udzielone dotacje w kwocie 14.000 zł, z tego: dla 

Stowarzyszenia im. Adama z Wągrowca Wspieramy Nasze Talenty w kwocie 5.503 zł na zadanie pn.: ,,Audycje 

muzyczne dla przedszkoli Powiatu Wągrowieckiego”,  dla Towarzystwa Przyjaciół Dzieci Wielkopolski Oddział 

Regionalny Towarzystwo Przyjaciół Dzieci Oddział Miejski w Wągrowcu w kwocie 3.000 zł na zadanie pn.: 

,,Teatralna Wiosna z TPD 2020”,  Towarzystwa Społeczno-Prawnego w Wągrowcu w kwocie 1.600 zł   na zadanie 

pn.: ,,Warsztaty Wielkanocne 2020”, dla Wągrowieckiego Stowarzyszenia Społeczno – Kulturalnego im. Stanisława 

Przybyszewskiego w kwocie 2.100 zł na zadanie pn.: „Konkurs recytatorski OKOLICA POETÓW – 

PRZYBYSZEWSKI – WĘKLAROWA - SZATKOWSKI”, dla Wągrowieckiego Stowarzyszenia Społeczno – 

Kulturalnego im. Stanisława Przybyszewskiego w kwocie 1.797 zł na zadanie pn.: ,,Społeczność Żydowska Powiatu 

Wągrowieckiego”. 

- w dziale 926 – Kultura fizyczna, rozdział 92605 – Zadania w zakresie kultury fizycznej - z budżetu powiatu na 

podstawie art.5 ust.4 ustawy z dnia 24.04.2003r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie ( Dz. U. z 2019r., 

poz. 688 ze zm.) zostaną udzielone dotacje w kwocie 40.000 zł, z tego: dla Miejskiego Klubu Sportowego  ,,Nielba” 

w Wągrowcu w kwocie 9.800 zł na zadanie pn.: „Szkolenie sportowe seniorów, juniorów sekcji piłki ręcznej oraz 

mecz o puchar Starosty Wągrowieckiego”, dla Klubu Jeździeckiego ,,Sokół” Damasławek w kwocie 10.000 zł na 

zadanie pn.: „Regionalne zawody w skokach przez przeszkody – XVIII Memoriał Angeliki Jach”, dla Polskiego 

Związku Wędkarskiego Koło Wągrowiec w kwocie 8.030 zł na zadanie pn.: „Zawody wędkarskie z okazji 

Międzynarodowego Dnia Dziecka połączone z piknikiem rodzinnym”, dla Stowarzyszenia Sportowego ,,SZKWAŁ” 

Kamienica w kwocie 4.670 zł na zadanie pn.: „Gimnastyka 2020”, dla Towarzystwa Przyjaciół Dzieci Wielkopolski 

Oddział Regionalny Towarzystwo Przyjaciół Dzieci Oddział Miejski w Wągrowcu w kwocie 3.500 zł na zadanie pn.: 

,,Pożegnanie lata z TPD -Latawiec”, dla Towarzystwa Przyjaciół Dzieci Wielkopolski Oddział Regionalny 

Towarzystwo Przyjaciół Dzieci Oddział Miejski w Wągrowcu w kwocie 4.000 zł na zadanie pn.: ,,XXX Turniej piłki 

nożnej drużyn osiedlowych - MUNDIALITO”.  

   Zwiększa się o kwotę 2.500 zł wydatki związane z realizacją zadań statutowych, tj. środki na pokrycie kosztów udziału 

młodzieży szkół prowadzonych przez Powiat Wągrowiecki (ILO, ZS nr 1, ZS nr 2, ZS w Gołańczy, MOS w Gołańczy) 

w programie „Szkolny Klub Sportowy” organizowanym przez Szkolny Związek Sportowy „Wielkopolska”. 

 

       Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione.    

 

 

 

           Starosta 
 
                 …………………… 

                      /Tomasz Kranc/ 

 

 

 

 

 


